a) "Producătorul" se referă la HABYS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (societate cu răspundere limitată) cu sediul social în Jasło, ul. Produkcyjna 16, 

38-200 Jasło, înscrisă în Registrul întreprinzătorilor ținut de Tribunalul Districtual din Rzeszów, Secția a XII-a Comercială a Registrului Judiciar Național, cu
numărul KRS atribuit: 0000513317, cu un capital social în valoare de 10.750.000 PLN (zece milioane șapte sute cincizeci de mii de zloți), capitalul a fost 
integral vărsat, NIP: 6852208438, REGON: 180186290.

b) "Cumpărător" se referă la cumpărătorul final al echipamentului, fabricat de producător, incluzând atât consumatorul, cât și antreprenorul.
c) "Distribuitor" se referă la o entitate care, în temeiul unui acord cu producătorul, vinde echipamentul într-o zonă desemnată.